
Opere ascetiche. Voll. XIV e XV.
La vera sposa di Ges?? Cristo
cioe' la Monaca Santa per mezzo
delle virt?? proprie d'una
religiosa. Tomo 1 e 2.
Read More
SKU: 16620
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Liguori Alfonso Maria de'editore: Sant'Alfonso
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1935

Product Description
In 8, pp. 522, 475. Brossura. Timbro ed etichetta di biblioteca (vedi foto), volume dismesso
brossura Molto buono (Very Good) (16620)

Catologo Libreria Viborada
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I doni di Atena. Le origini
storiche dell'economia della
conoscenza
Read More
SKU: 16596
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Mokyr Joeleditore: Il Mulinoluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 484. Cartonato editoriale. Collezione di Testi e di Studi rilegato Molto buono (Very
Good) (16596)

Le storie di Polibio da
Megalopoli volgarizzate sul
testo greco dello Schweighauser
e corredate di note dal dottore
I. Kohen da Trieste. Tomo 1,2,3
e 4
Read More
SKU: 16480
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Polybiuseditore: coi tipi de' fratelli Sonzogno
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1824-1827

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
4 volumi in 8º, Volume 1: 392 pagine con 2 tavole: ill. Volume 2: 475 pagine con 4 tav.: ill.
Volume 3: 404 pagine con 4 tav. : ill. Volume 4: 389 pagine: ill. Legatura coeva in mezza pelle
come da foto, abrasioni lievi ai dorsi e ai piatti, timbri di biblioteca ai frontespizi, volumi
dismessi, carta ingiallita e fioriture, nell'insieme buono stato di conservazione considerando
l'età dei volumi rilegato Buono (Good) (16480)

Iosephi Rossii carmina. Editio
quinta ceteris locupletior
castigatiorque
Read More
SKU: 16397
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Rossi Giuseppeeditore: I. Montanariusluogo-
edizione: Faventiaeanno-edizione: 1890

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
XVI, 338 pp.: ritratto all'antiporta protetto da velina ; 24 cm. Legatura mezza pelle con titoli in
oro sul dorso. Prefazione di Geremia Brunelli. Abrasioni e piccole mancanze ai piatti e alle
cerniere (vedi foto). Etichetta e timbro di biblioteca. volume dismesso. rilegato Buono (Good)
(16397)

Hotel design. Fondamenti di
progettazione alberghiera. Ediz.
illustrata
Read More
SKU: 16389
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Aglieri Rinella Tizianoeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 2011

Product Description
In 8 grande, pp. 221 e appendice di circa 30 pagine n.n. Brossura con alette. Numerose
illustrazioni. Timbro ed ex-libris di possesso brossura Ottimo (Fine) (16389)

Lezioni di analisi matematica.
Volume primo e secondo
Read More
SKU: 16223
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Matematica

Catologo Libreria Viborada
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autore: Giovanni Sansone, Roberto Contieditore:
CEDAMluogo-edizione: Padovaanno-edizione:
1962/63

Product Description

Volume 1: XVI, 558 pagine. Ill. (12. Edizione). Volume 2: XVI, 614 pagine: ill. (10. Edizione).
Brossura come da foto, alone al dorso del volume 1., carta ingiallita. 25 cm. In lito
brossura Buono (Good) 10 e 12 edizione(16223)

Tacito (2 volumi)
Read More
SKU: 16165
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Syme, Ronaldeditore: Paideialuogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 2019

Product Description
2 volumi in 8, 1126 pagine complessive, brossura brossura Ottimo (Fine) (16165)

Civilt?? e imperi del
Mediterraneo nell'et?? di Filippo
II. Volume 1 e 2
Read More
SKU: 15775
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Braudel, Fernandeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1976

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
2 Volumi di 22 cm. Nuova edizione. Volume 1: XXXVI, 689 p., [16] carte di tav. : ill. ; Volume 2:
XII, P. 692-1449, [1] c. di tav. : ill. Rilegatura editoriale con sovracop. Collana "biblioteca di
cultura storica" 48*-48**, traduzione di Carlo Pischedda con 68 illustrazioni in nero nel testo.
Manca la custodia. Firma di possesso in antiporta rilegato Ottimo (Fine) Nuova edizione(15775)

Le collezioni Gonzaga. Il
carteggio tra Mantova e Firenze
(1554-1626). Repertori
Read More
SKU: 15679
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Filologia
autore: Piccinelli Roberta.editore: Silvanaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. 396. Brossura. Tavole fuori testo. Collana Fonti, repertori e studi per la storia di
Mantova. Repertori brossura Perfetto (Mint) (15679)

Catologo Libreria Viborada
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La documentazione degli organi
giudiziari nell'Italia tardo-
medievale e moderna : atti del
Convegno di studi, Siena,
Archivio di Stato, 15-17
settembre 2008 . 2 Volumi
Read More
SKU: 15648
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: AA.VV.editore: Ministero per i beni e le
attivit?? culturali,luogo-edizione: Romaanno-
edizione: Direzione generale per gli archivi, 2012

Product Description
2 volumi ; 24 cm, 1247 pagine complessive, brossura brossura Ottimo (Fine) (15648)

Catologo Libreria Viborada
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Scritti linguistici. II. Scritti di
lessico (etimologia,
onomasiologia, toponomastica)
Tomo 2, Saggi di lessico ed
etimologia su singole variet??
fuori dell'Italo-Rom??nia.
Dialetti settentrionali e della
Svizzera italiana. Italiano,
dialetti toscani e c??rso. Dialetti
centro-meridionali
Read More
SKU: 15607
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Linguistica
autore: Merlo Clementeeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2023

Product Description
In 8, pp. 724. Brossura. A cura di Michele Loporcaro, Sandra Covino, Franco Fanciullo, Federica
Breimaier e Stefano Negrinelli brossura Perfetto (Mint) (15607)

Catologo Libreria Viborada
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La scuola di ingegneria in Napoli
1811 - 1967
Read More
SKU: 15434
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Giuseppe Russo a cura dieditore: Istituto
Editoriale del Mezzogionroluogo-edizione: Napoli
anno-edizione: 1967

Product Description
In 8 grande, pp. 552. Legatura tutta tela con fregi in oro e titoli in nero sul piatto e sul dorso.
Tavole fuori testo rilegato Ottimo (Fine) (15434)

Catologo Libreria Viborada
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